
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17.11.2021 м.Кривий Ріг № 571

Г ~І
Про нагородження відзнаками 
виконавчого комітету Тернівської 
районної у  місті ради з нагоди Дня 
місцевого самоврядування

На підставі клопотань заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 
виконавчих органів ради, керуючої справами виконкому районної у місті, керівників 
структурних підрозділів виконкому районної у місті ради, відповідно до рішення виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження Положення про 
відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті 
ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, за 
сумлінну працю, ініціативність, високий професіоналізм, особистий внесок у розвиток 
територіальної громади та з нагоди Дня місцевого самоврядування виконавчий комітет 
районної у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради:

Азовському 
Петру Олексійовичу

Бібіку
Антону Олеговичу

Вершиніній 
Аллі Володимирівні

Любову
Валерію Юрійовичу

Никифоровській 
Надії Іванівні

Рудзик
Антоніні Олександрівні

Шеремет 
Олені Василівні

- водію автотранспортних засобів товариства з обмеженою 
відповідальністю «Екоспецтранс»;

- головному спеціалісту відділу благоустрою управління 
житлово-комунального господарства виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

- відповідальному черговому служби оперативного 
реагування «10-10» управління житлово-комунального 
господарства виконкому Тернівської районної у місті 
ради;

- спеціалісту II категорії відділу соціальних гарантій та 
виплат управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті ради;

- головному спеціалісту організаційного відділу виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

- головному спеціалісту відділу з питань служби в органах 
місцевого самоврядування і кадрової роботи виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

- головному спеціалісту відділу ведення Державного 
реєстру виборців виконкому Тернівської районної 
у місті ради.



2

2. Нагородити Грамотою виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради:

Г оревича
Сергія Олександровича

- завідувача відділу з питань внутрішньої політики 
та зв’язків з громадськістю виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

Іванову
Олену Леонідівну

- головного спеціаліста служби у справах дітей виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

Каретіну
Оксану Володимирівну

- начальника управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті ради;

Козацьку
Людмилу Володимирівну

- прибиральника службових приміщень господарчої групи 
виконкому Тернівської районної у місті ради;

Машковську 
Наталію Олексіївну

- головного спеціаліста відділу благоустрою управління 
житлово-комунального господарства виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

Момот
Наталю Альбертівну

завідувача відділу закупівель та договірної роботи 
виконкому Тернівської районної у місті ради;

Полонинську 
Світлану Анатоліївну

- головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку 
виконкому Тернівської районної у місті ради;

Стороженко 
Олену Сергіївну

- головного спеціаліста відділу реєстрації місця 
проживання громадян виконкому Тернівської районної 
у місті ради;

Ткач
Анну Юріївну

- головного спеціаліста відділу розвитку підприємництва 
виконкому Тернівської районної у місті ради;

Фуголь
Вікторію Олександрівну

- завідувача відділу з питань земельних відносин та 
будівництва виконкому Тернівської районної у місті 
ради.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Антон Недоступ

Олена Міщук


